
DODATEK č. i)

k SMLOUVĚ O DÍLO

odvozu E. odstranění odpadů číslo 10201951

(dále ien „dodatek“l

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 151/11, 703 OO Ostravarvítkowce

Ičn- 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, pm., generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u
Krajského

soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednatel")

a

Technické služby města Olomouce. 3.54

Zamenhofove 783/34, 772 11 Olomouc

lČO: 25826603

Dlř C225826603

zastoupená: lng, Jiří Fryc, předseda představenstva

Inn. Miloslav Sobotka, člen představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2052

Bankovní spojení: Komerční banka, as., č, 12,:

(dále jen „zhotovite|")

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní Strany", nebo samostatně jako „smluvní strana"l

Preambule

Smluvní strany se n'mm dohodly na doplnění smlouvy o dílo o odvozu ndcrra ňnväní odpadů č.10201951,

u7avřene' dne 13. 5. 2013 (dále jen „smlouva”) o tento dodatek, který rvnří nedílnnn snuřäst smlouvy.

Smluvní stra nv ::i-a' dohodly it: změně smlouvy v rozsahu vyplývaj ícím n tohoto dodatku následovně:

čI. VII. H: doplňuje následující text:

Smluvní strany berou na vědomi, že obsah této smlouvy včetně všech dodatku může být poskytnut žadateli

v režimu zákona č. svobodném k ve znění že106/1999 Sb., přístupu informacím, pozdějších předpisů,

tato smlouva včetně dodatků bude zhotovitelem uveřejněna v registru smluv (pokud ta kovému uveřejnění

podléhá) dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv, dále jen „ZRS").

Smlouvu z její dodatky může v ZRS uveřejnit ta ké objednatel.

Příloha č. 1 :r: měnía nahrazuje :la přílohou u:: zněnL které je přiloženo k tomuto dodatku.

V ostatn ím zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpüu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněnív Registru

smluv nebo 13.2020, podle toho, co nastane později,

Smluvní souhlasí S tohoto dodatku rozsahu včetně vstra ny výslovně uveřejněním v jeho plném případných příloh

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů, je pověřen objed natel.



Tento dodatekje zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních strar obdrží pojednom výtisku.

Smluvní stra ny prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich prave' a svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostra nně nevýhodných podmínek.

Seznam příloh:

Příloha ř 1 - rannva' příloha

V Olomouci, dne za, z „ 70.10
V Ostravě, dnež-?Leob

Za zhotovitele: Za objednatele:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

703 nn

Jeremenkova

Ostrava-Vítkovice

1|

:5

Ing. Jiří Fryc Petr Vaněk, PhD,

předseda generální ředitel

Technické služby města Olomouce, 3.5. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

a.s.



č. cenováPříloha příloha

Odstranění komunálního odpadu

Sta nuvišiě sběrna' Celkem KElvu .Ke jntervaj od De Kčzkslmk

kontě nádoba

Dlomouç Erbenova kont. 1 M 1. 3 .2020 Prana atá 15 259 oo 15 255 oo

g

1 Vlastní 3 ooo oo 2 ooo ooolumuuc, Erbenova
mac; 1 u 3 2020

263111 PIAŠT

Olomouc, Erbenova PP2407 ł m LšAZQ Vlastní 2 ooo oo 2 ooo oo

PAPíR253/11

K výše uvedeným cenám bude pňpočüano DPH v zákonem stanovené výši


